
ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

03.02.2021 м. Тальне №7

Про затвердження паспортів бюджетних 
програми на 2021 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України 26.08.2014 за № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 11043/25881 (із змінами), ст. 20 
Бюджетного кодексу України, рішення Тальнівської міської ради від 21.12.2020 № 
2/8-26 «Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік».

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік по головному 
розпоряднику коштів -  Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради за 
кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

0611010 “Надання дошкільної освіти”
0611021 “ Надання загальної середньої закладами загальної середньої освіти( 

у тому числі з дошкільними підрозділами, групами)”.
0611031 “ Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти”.
0611200 “ Надання зосвіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
потребами”.

0611070 “Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми”

0611130 “Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів”
0611141 “ Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти”
0611142 “ Забезпечення реалізації інших освітніх програм”



0611151 “ Забезпечення підтримки та розвитку інклюзивно-ресурсного 
центру за рахунок коштів місцевого бюджету”

0611152 “ Забезпечення підтримки та розвитку інклюзивно-ресурсного 
центру за рахунок освітньої субвенції”

061 ІІдіГ “ Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників”

0615031 “Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл”

2. Відділу освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради подавати у 
фінансове управління звіти про виконання паспортів бюджетних програм у терміни 
визначені для подання річної та бюджетної звітності.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Р. Карман



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради

(найменування головного розпорядника

03.02.2021 р. № 7

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

коштів місцевого бюджету )

0 6 0 0 0 0 0 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0 6 1 0 0 0 0 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0 6 1 1 0 1 0 1010 0910 Надання дошкільної освіти 23504000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -̂ 41350160 гривень , у тому числі загального фонду -  40209410 гривень та спеціального фонду -  
1140750 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України;
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р. № 2456-УІ1;
Закон України “ Про освіту” від 23.05.1991 № 1060-ХІ11;
Закон України “ Про дошкільну освіту” від 11.07.2001 № 2628-111;
І Іаказ МОН України “Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ” від 26.09.2005 
№557;
Наказ МОН України “Про затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів" від 04.11.2010 р. №>1055;
Постанова КМУ “ Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку” від 22.11.2004 №> 1591;
І Іаказ МФУ “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" від 26.08.2014р.№>836;
Рішення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік” від 21.12.2020р. №2/8-26;
Рішення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020р.№2/8-12 " Про затвердження Програми " Інформатизація та комп'ютеризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 
2021 - 2025 роки”.
Рішення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020р. №2/8-11 " Про затвердження комплексної Програми" Освіта Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 роки".
Рішення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020р №2/8-14. " Про затвердження Програми розвил ку та удосконалення організації харчування в закладах освіти Тальнівської міської 
територіальної громади па 2021 рік".



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення доступності безоплатності дошкільної освіти в комунапьних закладах дошкільної освіти у межах державних вимог до змісту, рівня й обсягу дошкільної освіти

7. Мета бюджетної програми

Надання дошкільної освіти дошкільними навчальними закладами

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечення створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей 40 143 903 1 140 750 41 284 653

3 Фінансування видатківз інформатизації та комп'ютеризації 65 507 0 65 507
Усього 40 209 410 1 140 750 41 350  160

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Інформатизакія та компютеризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 2021- 2025 роки 65 507 0 65 507
Усього 65 507 0 65 507

1 1. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

і 2 3 4 5 6 7

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) од. штатний розпис 303,79 0,00 303,79
кількість груп од. зві т 85-к 60.00 0,00 60.00
кількість дошкільних навчальних закладів од. звіт про стан 20.00 0,00 20.00



середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу од. штатний розпис 81,48 0,00 81,48

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за умовами 
оплати віднесених до педагогічного персоналу од. штатний розпис 45,75 0,00 45,75

середньорічне число штатних одиниць робітників од. штатний розпис 158,91 0,00 158,91
середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од. штатний розпис 17,65 0,00 17,65
Обсяг видатків грн. кошторис 40143903,00 1140750,00 41284653,00
Обсяг видатків на послуги інтеренту грн. кошторис 24007,00 0,00 24007,00
Обсяг видатків на тех.обслуг.обладнання в межах програми 
інформатизація грн. кошторис 14000,00 0,00 14000,00

обсяг видатків на придбання обл.в межах програми інформатизаці грн. кошторис 27500,00 0,00 27500,00
2 п р о ду кту

кількість дітей від 0 до 6 років осіб звіт 85-к 758,00 0,00 758,00
кількість дітей, що відвідують дошкільні заклади осіб звіт 85-к 914,00 0,00 914,00
кількість дітей, що відвідують дошкільні заклади дівчатка осіб 480,00 0,00 480,00
кількість дітей, що відвідують дошкільні заклади хлопчики осіб 434,00 0,00 434,00
Кі-сть точок інтернету од. потреба 8,00 0,00 8,00
кі-сть проведен.заправок котриджа та ремонтів обладнання од. потреба 100,00 0,00 100,00
Кі-сть один.придбаного обладнання в межах програми 
Інформатизації од. потреба 5,00 0,00 5,00

3 еф ек ти в н о ст і

витрати на перебування 1 дитини в дошкільному закладі грн. загальна сума видатків/кі- 
сть 43993,00 0,00 43993,00

діто-дні відвідування од. звіт 85-к 228500,00 0,00 228500,00
Середні видатки на придбання однієї один.обл.вмежах Програми 
Інформатизаці грн. обсяг ивдатків/кість один 5500,00 0,00 5500,00

Середні витрати на одну один.заправки, ремонту в межах програми 
інформатизація грн. обсяг ивдатків/кість 

один.заправок 140,00 0,00 140,00

Середні витрати на утримання однієї точки мережі Інтернет в 
межах програми Інформатизація грн. обсяг ивдатків/кість 

один-, інтернет 3001,00 0,00 3001,00

4 ЯКОСТІ ■

відсоток охоплення дітей дошкільною ОСВІТОЮ в іде. звіт про стан дошкільної 
освіти 100,00 0,00 100,00

кількість днів відвідування днів звіт 85-к 250,00 0,00 250,00

Раїса КАРМАН
#  (підпис) (ініціали/ініціал. прізвище)

управління Наталія ЗАХАРЧУК
(ініціали/ініціал. прі ївищс)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року N«836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року N8 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради
(найменування головного розпорядника

1 .

2 .

3 .

коштів місцевого бюджету )

03.02.2021 р. № 7

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

23504000000

{код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

,  т  ■■ , - (код Функціональної (код Типової програмної класифікації видатківта ...г т ^ . класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) т  . г ■' кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатківта 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -57413 гривень , у тому числі загального фонду -  57413 гривень та спеціального фонду -  0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Положення МОН від 09.12.10р.№1224;
Рішення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік” від 21.12.2020р. №2/8-26;

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Програма спрямована на надання освітніх послуг дітям з особливими освітніми потребами та їх соціалізацію

7. Мета бюджетної програми ,{
Реалізація права дітей з особливими освітніми потребами на освіту за місцем проживання, їх соціалізація та інтеграція в суспільство, залучення батьків до участі у навчально- виховногому 
процесі.

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання



І Організація навчання дітей з особливими освітніми потребами у загальноосвітніх навчальних закладах

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Підтримка особам з особливими освітніми потребами за рахунок субвенції з державного бюджету 57 413 0 57 413
Усього 57 413 0 57 413

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

середньорічне число ставок педагогічного персоналу для роботи з 
дітьми особливими освітніми потребами од. штатний розпис 5,00 0,00 5,00

Обсяг видатків на підтримку осіб з особливими освітніми 
потребами грн. 57413,00 0,00 57413,00

2 п р о д у к ту

Середньорічна кількість учнів з особливими освітніми потребами осіб 10,00 0,00 10,00
Кількість дівчаток з особливими освітніми потребами осіб 3,00 0,00 3,00
Кі-сть хлопчиків з особливими освітніми потребами осіб 7,00 0,00 7,00

3 еф ек ти в н о ст і

Обсяг субвенції на 1 учня з особливими освітніми потребами грн. 5741,00 0,00 5741,00
4 ЯКОСТІ

Відсоток охоплення навчанням дітей з особливими освітніми 
потребами відс. 100,00 0,00 100,00

Раїса КАРМАН
/ (ініціали/ініціал. прізвище)

>авління Наталія ЗАХАРЧУК
(ініціали/ініціал. прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

03.02.2021 р. № 7

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами))

23504000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -43877184 гривень , у тому числі загального фонду -  38553384 гривень та спеціального фонду -  
5323800 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України; Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р. № 2456-УН;
Закон України “ Про освіту” від 23.05.1991 № 1060-ХІІ;
Закон України “ Про загальне середню освіту” від 13.05.1999 № 651-ХГУ;
Наказ МОН України “Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ” від 26.09.2005 
№557;
Наказ МОН України “Про затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів" від 06.12.2010 р. №1205;
Постанова КМУ “ Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку” від 22.11.2004 № 1591;
Наказ МФУ “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” від 26.08.2014р.№836.
Рішення Тальнівської міської ради від 21.12.2020р.№ 2/8-12" Про затвердження Програми" Інформатизація та комп'ютеризація освіти тальнівської міської ОТГ на 2021-2025 роки"
Рішення Тальнівської міської ради від 21.12.2020р. №2/8-11 "Про затвердження комплексної Програми " Освіта Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 роки".
Рішення Тальнівської міської ради від 21.12.2020р. №2/8-14 " Про затвердження Програми розвитку та удосконалення організації харчування в закладах освіти Тальнівської міської 
територіальної громади на 2021 рік".

Рішення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020 р.№ 2/8-1 " Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Тальнівської міської територіальної громади 
на 2021 рік"
Рішення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік” від 21.12.2020р. №2/8-26;



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для здобуття громадянської освіти, спрямованої на формування компетентностей, пов'язаних з реалізацією особою своїх прав і обов'язків як члена суспільства, 
усвідомленням ціностей громадянського ( вільного демократичного) суспільства, верховенства права, прав і свобод людини і громадяниа ( за рахунок коштів бюджету громади)

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечення надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладами ( за рахунок бюджету громади)

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладами 38 518 384 3 103 800 41 622 184
3 Фінансуваннявидатків з інформатизації та комп'ютеризації 35 000 0 35 000
4 Співфінансування на капітальний ремонт ЗОШ №1 0 1 400 000 1 400 000
5 Співфінансування на будівництво стадіону ЗОШ№1 0 820 000 820 000

Усього 38 553 384 5 323 800 43 877 184

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Інформатизація та комп'ютеризація 35 000 0 35 000

2 Програма соціально-економічного та культурного розвитку Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік 0 2 220 000 2 220 000

Усього 35 000 2 220 000 2 255 000

1 1. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т



кількість закладів (за ступенями шкіл). од. звіт 27,00 0,00 27,00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. звіт 540,00 0,00 540,00
середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу ( місцевий бюджет) од. штатний розпис 18,58 0,00 18,58

середньорічне число штатних одиниць службовців од. штатний розпис 29,25 0,00 29,25
середньорічне число штатних одиниць робітників од. штатний розпис 236,60 0,00 236,60
Обсяг витрат по ЗЗСО грн. кошторис 38518384,00 3103800,00 41622184,00
Обсяг видатків на тех.обсуг обладнання в межах Інформатизація грн. кошторис/потребу 17500,00 0,00 17500,00
Обсяг видатків на послуги інтернету грн. ко штор и с/потребу 17500.00 0,00 17500,00
Обсяг витрат на співфінансування капітального ремонту та 
утеплення ЗОШ№ 1 грн. кошторис 0,00 1400000,00 1400000,00

Обсяг витрат на співфінансування будівництва спортивного 
майданчика ЗОІ±І№1 грн. 0,00 820000,00 820000,00

2 п р о ду кту

кількість осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, яким буде виплачуватися одноразова 
грошова допомога при працевлаштуванні

відс. звіт 47,00 0,00 47.00

Кі-сть дівчаток відвідеє ЗЗСО осіб звіт 1289,00 О О О 1289,00
Кі-сть хлопчиків відвідує ЗЗСО осіб звіт 1576,00 0,00 1576,00
Кі-сть проведених заправок картриджів та ремонт обладнання од. кошторис/потребу 250,00 0,00 250,00
Кі-сть точок інтернет од. потреба 24,00 0,00 24,00
Кі-сть об'єктів капітального ремонту од. 0,00 1,00 1,00
Кі-сть об'єктів капітального будівництва од. 0,00 1,00 1,00

3 еф ек ти в н о ст і

діто-дні відвідування од. табель відвідування 524295,00 0,00 524295,00
Обсяг виділених коштів на 1 учня за рахунок коштів бюджету ОТГ грн. кошторис 13457,00 0,00 13457,00
Середні витрати на одну од.заправки, ремонту в межах програми 
Інформатизація грн. кошторис/потребу 70,00 0,00 70,00

Середні витрати на утрим.однієї точки мережі інтернету в межах 
програми Інформатизація грн. кошторис/потребу 729,00 0.00 729,00

Обсяг видатків на один об'єкт капітального ремонту грн. 0,00 1400000,00 1400000,00
Обсяг видатків на один об'єкт капітального будівництва грн. 0,00 820000,00 820000,00

4 ЯКОСТІ

^ у і^ ^ г ^ і 'іа в іа у  ван н я ДНІВ звіт 183,00 0,00 183,00

о управління

Раїса КАРМАН
(ініціапи/ініціап. прізвище)

Наталія ЗЛХАРЧУК
(інмгіали/ініціал. прічвищс)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

03.02.2021 р. № 7

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

]. 0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Тальнівської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41326277

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611141 1141

(найменування відповідального виконавця)

0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

(код за ЄДРПОУ)

23504000000
. . .  , _  ,. (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типово, програмно, класифікації видатків та класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) кпелигування бюджету!

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -5139622 гривень , у тому числі загального фонду -  5139622 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України; Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р. № 2456-УІІ;
Закон України “ Про освіту” від 23.05.1991 № 1060-ХІІ;
Наказ МФУ “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” від 26.08.2014р.№836.
Рішення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020р. № 2/8-12 “Про затвердження Програми " Інформатизація та компютеризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 
2021-2025роки’"'.
Рішення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік” від 21.12.2020р. №2/8-26;

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Організаційне та фінансове забезпечення діяльності мережі закладів освіти у порядку, встановленому законодавством, і в обсязі, достатньому для забезпечення права на освіту всіх 
громадян України

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти



8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ освіти згідно з затвердженими кошторисами
2 Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарчого обслуговування закладів освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ освіти 
згідно з затвердженими кошторисами 2 653 593 0 2 653 593

2 Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарчого обслуговування 2 276 029 0 2 276 029

3 Фінансування видатків з інформатизації та комп'ютеризації освіти Тальнівської міської територіальної громади 
на 2021 - 2025 роки 10 000 0 10 000

4 Придбання програмного забезпечення для ведення бухгалтерського обліку 200 000 0 200 000
Усього 5 139 622 0 5 139 622

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Інформатизація та комп'ютеризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 роки 210 000 0 210 000
Усього 2 1 0  0 0 0 0 2 1 0  0 0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) ц/б од. штатний розпис 16,50 0,00 16,50

кількість централізованих бухгалтерій од. рішення сесії№1/8-11 від 
20.01.2017 1,00 0,00 1,00

Обсяг видатків на централізовану бухгалтерію грн. кошторис/потреба 2663593,00 0,00 2663593,00
всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) ГЦО од. 19,00 0,00 19,00

і 2 3 4 5 6 7

кількість груп централізованого господарського обслуговування од. 1,00 0,00 1,00
Обсяг видатків на групу централізованого господарського 
обслуговування грн. 2276029,00 0,00 2276029,00

Обсяг видатків на придбання обладнання в межах Програми 
інформатизація грн. 7420,00 0,00 7420,00



Обсяг видатків на послуги Інтернет гри. 2580,00 0,00 2580,90
Обсяг видатків на програмне забезпечення централізованої 
бухгалтерії грн. 200000,00 0.00 200000.00

2 п р о д у к т у

кількість закладів, які обслуговує централізована бухгалтерія од. рішення сесії№1/8-11 від 
20.01.2017 55,00 0,00 55,00

кількість особових рахунків ц/б од. ЗВІТ 80,00 0,00 80,00
кількість складених звітів працівниками бухгалтерії од. звіт 500,00 0,00 500.00
Кі-сть одиниці, програмного забезпечення од. 1,00 0,00 1,00
кількість установ, які обслуговуються групами централізованого 
господарського обслуговування од. 55,00 0,00 55,00

Кі-сть одиниць придбаного обладнання в межах Програми 
інформатизація од. 3,00 0,00 3,00

Кі-сть проведених заправок картриджів та ремонту обладнання од. 85,00 0,00 85,00
Кі-сть точок мережі Інтернет од. 6,00 0,00 6,00

3 еф е к т и в н о с т і

кількість особових рахунків, які обслуговує 1 працівник ц/б од. звіт 80.00 0,00 80,00
кількість установ, які обслуговує 1 працівник ц/б од. звіт 3,70 0,00 3,70
Кі-сть робочих місць, які обслуговуватимуться програмою од. 15,00 0,00 15,00
кількість установ, які обслуговує один працівник ГЦО од. 2.90 0.00 2,90
Середні витрати на придбання 1 одиниці обладнання в межах 
Програми інформатизації грн. 5900,00 0,00 5900,00

Середні витрати на І одиницю заправки,ремонту а межах Програми 
інформатизації грн. 190.00 0.00 190,00

Середні витрати на утримання Іточки мережі Внтернет в межах 
Програми інформатизації грн. 350,00 0,00 350,00

4 ЯКОСТІ

Охоплення закладів освіти обслуговуванням централізованою 
бухгалтерією відс. 100.00 0,00 100,00

Забезпечення робочих місць програмним забезпеченням відс. 100,00 0,00 100,00
Охоплення закладі освіти обслуговуванням групою 
централізованого господарського обслуговування відс. 100,00 0,00 100,00

Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у  С & І/у’У У & У У  Раїса КАРМАН



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н а к а з /  р о з п о р я д ч и й  д о к у м е н т

»

В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р т у  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

0 3 .0 2 .2 0 2 1  р. № 7

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1 . 0 6 0 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р т у Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и 4 1 3 2 6 2 7 7

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0 6 1 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р т у

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и

(код за ЄДРПОУ)

4 1 3 2 6 2 7 7

3 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0 6 1 1 0 3 1 1031

(найменування відповідального виконавця)

Н а д а н н я  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї  о с в іт и  за к л а д а м и  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї

(код за ЄДРПОУ)

2 3 5 0 4 0 0 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -83290600 гривень , у тому числі загального фонду -  83290600 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и ; Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  в ід  0 8 .0 7 .2 0 1 0 р .  №  2 4 5 6 -У П ;
З а к о н  У к р а їн и  “ П р о  о с в іт у ” в ід  2 3 .0 5 .1 9 9 1  №  1 0 6 0 -Х 1 І;
З а к о н  У к р а їн и  “ П р о  за г а л ь н е  с е р е д н ю  о с в іт у ” в ід  1 3 .0 5 .1 9 9 9  №  6 5 1 -Х І У ;
Н а к а з М О Н  У к р а їн и  “ П р о  в п о р я д к у в а н н я  у м о в  о п л а т и  п р ац і т а  за т в е р д ж е н н я  с х е м  т а р и ф н и х  р о з р я д ів  п р а ц ів н и к ів  н а в ч а л ь н и х  за к л а д ів , у с т а н о в  о с в іт и  та  н а у к о в и х  у с т а н о в ” в ід  

2 6 .0 9 .2 0 0 5  № 5 5 7 ;
Н а к а з М О Н  У к р а їн и  “ П р о  з а т в е р д ж е н н я  Т и п о в и х  ш т а т н и х  н о р м а т и в ів  з а г а л ь н о о с в іт н іх  н а в ч а л ь н и х  зак л ад ів "  в ід  0 6 .1 2 .2 0 1 0  р. № 1 2 0 5 ;
Н ак аз М Ф У  “ П р о  д е я к і п и тан н я  з а п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  ск л а д а н н я  та  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів ”  в ід  2 6 . 0 8 . 2 0 1 4 р .№ 8 3 6 .
Р іш ен н я  с е с і ї  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  в ід  2 1 .1 2 .2 0 2 0 р . " П р о  з а т в е р д ж е н н я  к о м п л е к с н о ї П р о г р а м и  " О с в іт а  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  на 2 0 2 1 - 2 0 2 5  роки ."  
Р іш ен н я  с е с і ї  м іс ь к о ї р а д и  “  П р о  б ю д ж е т  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік ” в ід  2 1 . 1 2 .2 0 2 0 р . № 2 /8 - 2 6 ;



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з /п

Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и

1
С т в о р е н н я  у м о в  д л я  з д о б у т т я  г р о м а д я н с ь к о ї о с в іт и , с п р я м о в а н о ї н а  ф о р м у в а н н я  к о м п е т е н т н о с т е й , п о в 'я за н и х  з  р е а л із а ц іє ю  о с о б о ю  с в о їх  прав і о б о в 'я зк ів  як ч л ен а  с у с п іл ь с т в а ,  
у с в ід о м л е н н я м  ц ін о с т е й  г р о м а д я н с ь к о г о  (  в іл ь н о г о  д е м о к р а т и ч н о г о )  с у с п іл ь с т в а , в е р х о в е н с т в а  п р ав а , п р ав  і с в о б о д  л ю д и н и  і г р о м а д я н и н а  ( з а  р а х у н о к  к о ш т ів  о с в іт н ь о ї  
с у б в е н ц ії )

7. Мета бюджетної програми

З а б е з п е ч е н н я  н а д а н н я  п о с л у г  з  п о в н о ї з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї  о с в іт и  в д е н н и х  за к л а д а х  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї  о с в іт и

8. Завдання бюджетної програми
№
з /п

З а в д а н н я

1 З а б е з п е ч е н н я  н а д а н н я  в ід п о в ід н и х  п о с л у г  д е н н и м и  за г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  за к л а д а м и  з а  р а х у н о к  с у б в е н ц ії

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з /п

Н а п р я м и  в и к о р и ст а н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

1 2 3 4 5

1
З а б е з п е ч и т и  н а д а н н я  в ід п о в ід н и х  п о с л у г  д е н н и м и  за г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  за к л а д а м и  за  р а х у н о к  

с у б в е н ц ії
8 3  2 9 0  6 0 0 0 8 3  2 9 0  6 0 0

У с ь о г о 8 3  2 9 0  6 0 0 0 8 3  2 9 0  6 0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї /  р е г іо н а л ь н о ї п р о г р а м и З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

і 2 3 4 , 5

У с ь о г о

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з /п

П о к а зн и к и О д и н и ц я  в и м ір у
Д ж е р е л о

ін ф о р м а ц ії
З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т
с е р е д н ь о р іч н е  ч и с л о  п о с а д о в и х  о к л а д ів  (с т а в о к )  п е д а г о г іч н о г о  

п е р с о н а л у
о д . ш т а т н и й  р о зп и с 4 0 5 ,0 3 0 ,0 0 4 0 5 ,0 3

с е р е д н ь о р іч н е  ч и с л о  ш т а т н и х  о д и н и ц ь  а д м ін п е р с о н а л у , за  

у м о в а м и  о п л а т и  в ід н е с е н и х  д о  п е д а г о г іч н о г о  п е р с о н а л у ,
о д . ш т а т н и й  р о зп и с 7 8 ,8 5 0 ,0 0 7 8 ,8 5

О б с я г  о с в іт н ь о ї с у б в е н ц ії грн . к о ш т о р и с 8 3 2 9 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 3 2 9 0 6 0 0 ,0 0



1 2 3 4 5 6 7

2 п р о д у к т у

С е р е д н ь о р іч н а  к іл ь к ість  у ч н ів о с іб з в іт  ІС У О  " К у р с .Ш к о л а " 2 8 6 5 ,0 0 0 ,0 0 2 8 6 5 ,0 0

С е р е д н я  к і-ст ь  у ч н ів  -  д ів ч а т о к о с іб зв іт  ІС У О  " К у р с .Ш к о л а " 1 2 8 9 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 9 ,0 0
С е р е д н я  к і-ст ь  у ч н ів  - х л о п ч и к ів о с іб зв іт  ІС У О  " К у р с .Ш к о л а " 1 5 7 6 ,0 0 0 ,0 0 1 5 7 6 ,0 0

3 е ф е к т и в н о с т і

О б с я г  с у б в е н ц і ї  на 1 у ч н я грн .
с у м а
с у б в е н ц ії /с е р е д н ь о р іч  на 
к іл ь к ість  у ч н ів

2 9 0 7 2 ,0 0 0 ,0 0 2 9 0 7 2 ,0 0

Д іт о  -  д н і в ід в ід у в а н н я о д . 5 2 4 2 9 5 ,0 0 0 ,0 0 5 2 4 2 9 5 ,0 0
4 ЯКОСТІ

К і-с т ь  д н ів  в ід в ід у в а н н я д н ів т а б е л ь  в ід в ід у в а н н я 1 8 3 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3 ,0 0

(підпис)

Р а їс а  К А Р М А Н

(і ні ціал и/і ні ціал, прізвище)

Н а та л ія  З А Х А Р Ч У К

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

►

Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

03.02.2021 р .  № 7

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменуван ня відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл 23504000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4 .  О б с я г  б ю д ж е т н и х  п р и з н а ч е н ь / б ю д ж е т н и х  а с и г н у в а н ь  - 2 3 0 9 3 1 9  г р и в е н ь  , у  т о м у  ч и с л і  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  -  2 3 0 9 3 1 9  г р и в е н ь  т а  с п е ц і а л ь н о г о  ф о н д у  -  0  
г р и в е н ь .

5 .  П і д с т а в и  д л я  в и к о н а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

Конституція України;
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 2456-УІ;
Закон України «Про освіту» від 23.05.1991 р. № 1060-Х11;
Закон України " Про фізичну культуру і спорт” від 24.12.1993р.№3808-ХІІ;
Закон України «Про позашкільну освіту» від 22.06.2000 р. № 1841 -III;
Закон України " Про внесення змін до деяких законів України щодо підтримки дитячо-юнацького спорту та фізичного виховання дітей " від 19.05.2015р.№453-УІІІ;
Постанова КМУ "Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку школу" від 05.11.2018р.№993;
Наказ Міністерства молоді та спорту України " Про затвердження форми звітності №5-ФК ( річна),№5-ФК (зведена) (річна) про діяльністьдитячо-юнацьких спортивних 
шкіл( спеціалізованихдитячо-юнацьких шкіл олімпійського резерву) та інструкцій їх заповнення " від 07.02.2017р.№946;
Наказ Міністерства молоді та спорту України «Про затвердження типових штатних нормативів дитячо-юнацьких спортивних шкіл" від 30.07.2013№37;
Наказ Міністерства молоді та спорту України " Про організацію новчально- тренувальної роботи дитячо-юнацьких спортивних шкіл"від 17.01.2015р.№67;
Наказ Міністерства молоді та спорту України " Про пікірування умов оплати праці працівників бюджетних установ, закладів та організацій галузі фізичної культури і спорту" від 23.09.2005р. 
№2097;



Наказ МФУ «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» від 26.08.2014 р. № 836".
РішенняТальнівської міської ради від 21.12.2020р. №2/8-16 " Про затвердження Програмирозвитку фізичної культури і спорту в Тальнівській міській територіальній громаді на 2021р. " 
Рішення 'Гальнівської міської ради від 21,12.2020р.№ 2/8-12 " Про затвердження Програми" Інформатизація та комп'ютеризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 2021- 
2025роки".
Рішення сесії Гальнівської міської ради від 21.12.2020р. " Про затвердження комплексної Програми " Освіта Тальнівської міської територіальної громади на 2021- 2025 роки."
Постанова КМУ №755від 14.08.2019року" Деякі питання оплати праці працівникам дитячо-юнацьких спортивних шкіл"
Рішення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік” від 21.12.2020р. №2/8-26;

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

. 1 Забезпечення розвитку здібностей вихованців дитячо-юнацьких спортивних шкіл в обраному виді спорту, створення умов для фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, 
змістовного відпочинку і дозвілля дітей

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення підготовки спортсменів резервного спорту та спорту вищих досягнень та участь спортсменів у відповідних змаганнях, розвитку здібностей вихованців детячо-юнацьких 
спортивних шкіл в обраному виді спорту, створення умов для фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей, збереження та піддтримка в 
належному технічному стані існуючої мережі комунальних спортивних споруд та спортивних споруд громадських організацій фізкультурно-спортивної спрямованості, забезпеяення їх 
ефективного використання для проведення спортивних заходів

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізиної підготовленості дітей дитячо-юнацьким спортивними школами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізиної підготовленості дітей дитячо-юнацьким 
спортивними школами 2 305 482 0 2 305 482

3 Фінансування видатків з інформатизації та комп'ютеризації 3 837 0 3 837
Усього 2 3 0 9  3 1 9 0 2 3 0 9  3 1 9

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Інформатизація та комп'ютеризація освітиТальнівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки 3 837 0 3 837

Усього 3  8 3 7 0 3  837

1 1. Р е з у л ь т а т и в н і  п о к а з н и к и  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

№
з/п

П ^  Джерело Показники Одиниця виміру . , ...у інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



І 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Кільість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл в розрізі 
їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), видатки на утримання, які 
здійснюються з бюджету

од. звіт 5-фк 1,00 0,00 1,00

Кільість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), 
видатки на утримання, які здійснюються з бюджету

од. звіт 5-фк 16,00 0,00 16,00

Кільість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), 
видатки на утримання, які здійснюються з бюджету, у тому числі - 
тому числі тренерів

од. звіт 5-фк 10,00 0,00 10,00

Обсяг витрат на утримання комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), 
видатки на утримання, які здійснюються з бюджету

грн. кошторис, звіт 2305482,00 0,00 2305482,00

Обсяг видатків на технічне обслуговування обладнання в 
межахПрограми інформатизації грн. кошторис 1837,00 0,00 1837,00

Обсяг видатків на послуги Інтернету грн. кошторис 2000,00 0,00 2000,00
2 п р о д у к ту

середньорічна кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), 
видатки на утримання, які здійснюються з бюджету

од. звіт 5-фк 406,00 0,00 406,00

Кількість юнаків осіб 296,00 0,00 296,00
Кількість дівчат осіб 110,00 0,00 110,00
Кі-сть проведенихзанравок картриджів та ремонтів обладнання од. потреба 12,00 0,00 12,00
Кі-сгь точок Інтернет од. потреба 1,00 0,00 1,00

3 еф ек ти в н о ст і

Витрати на перебування в ДЮСШ на 1 дитину грн. видатки/середньорічну кі­
сть учнів 5688,00 0,00 5688,00

Середні витрати паї один.заправки, ремонту в межах Програми 
інформатизації грн. кошторис/потреба 153.00 0,00 153,00

Середні виграти на утримання Іточки мережіїнтернет в межах 
Програми інформатизації грн. кошгорис/потреба 2000,00 0,00 2000,00

4 ЯКОСТІ

В ІД С О Т О К  0 £ Ш Д £ Ц Н Я відс. звіт 5-фк 100,00 0,00 100,00

С£г?ґЛ-А£&*С-
/  (підпис)

Раїса КАРМАН
(ініціали/ініціал. прізвище)

03.02.2021 р.

Наталія ЗАХАРЧУК
(інішали/ініціал. прпвишс)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

»
Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

03.02.2021 р. № 7

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. 0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3 . 0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми 23504000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

, . (код Функціональної (код Типової програмної класифікації видатків та
■ ч класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) ,  , 

г  } кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4 .  О б с я г  б ю д ж е т н и х  п р и з н а ч е н ь / б ю д ж е т н и х  а с и г н у в а н ь  - 2 6 9 8 4 6 3  г р и в е н ь  , у  т о м у  ч и с л і  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  -  2 6 9 8 4 6 3  г р и в е н ь  т а  с п е ц і а л ь н о г о  ф о н д у  -  0  

г р и в е н ь .

5 .  П і д с т а в и  д л я  в и к о н а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

Конституція України; Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р. № 2456-УП;
Закон України “ Про освіту” від 23.05.1991 № 1060-Х1І;
Закон України “ Про позашкільну освіту” від 22.06.2000 № 1841 -ІII;
Наказ МОН України “Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ” від 26.09.2005 
№557;
Наказ МОН України “Про затвердження Типових штатних нормативів позашкільних навчальних закладів" від 31.10.2012 р. №1230;
Наказ МФУ “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” від 26.08.2014р.№836.
Рішення Тальнівської міської ради від 21.12.2020р.№2/8-І2" Про затвердження Програми" Інформатизація та комп'ютеризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 2021- 
2025 роки"
Рішення Тальнівської міської ради від 21.12.2020 №2/8-11" Про затвердження Комплексної програми " Освіта Тальнівської міської територіальної громади на 201-2025 роки"."
Рішення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік” від 21.12.2020р. №2/8-26;

6 .  Ц іл і  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и ,  н а  д о с я г н е н н я  я к и х  с п р я м о в а н а  р е а л із а ц ія  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и



№
з/п 1(іль державної політики

1
Створення умови длянадання знань, формування навичок за інтересами, забезпечує потреби особистості у творчій самореалізаціїта інтелектуальний духовний і фізичний розвиток, 
підготовку до активної професійної та громадянської діяльності, створює умови для соціального захисту та організації змістовного дозвіллявідповідно до здібностей, ообдарувань та 
стану здоров'я вихованців, учнів і слухачів

7. Мета бюджетної програми

Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми
№

. з/п Завдання

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

1 Забезпечення отримання позашкільної освіти в БДЮ 1 772 886 0 1 772 886

2 Забезпечення отримання позашкільної освіти, центр науково-технічної творчості дітей та учнівської молоді 
(СЮТ) 923 577 0 923 577

3 Фінансування видатків з інформатизації та комп'ютеризації 2 000 0 2 000
, Усього 2 698 463 0 2 698 463

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

1 Інформатизація та комп'ютеризація освіти Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 роки 2 000 0 2 000
Усього 2 0 0 0 0 2  0 0 0

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) БДЮ од. тарифікація 13,50 0,00 13,50
1 2 3 4 5 6 7

Кі-сть закладів ( ступенями шкіл) од. мережа 2,00 0,00 2,00
середньорічне число посадовихокдадів ( ставок) педагогічного 
персоналу БДЮ од. тарифікація 7.50 0,00 7,50

Середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за умови 
огідативіднесених до педагогічного персоналу БДЮ од. тарифікація 4.00 0,00 4.00

Середньорічне число штатних одиниць робітників БДЮ од. тарифікація 2.00 0,00 2,00



Кі-сть гуртків БДІО ОД. звіт 46,00 0,00 46,00
Обсяг видатків БДЮ грн. кошторис 1772886,00 0,00 1772886,00
всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) СЮТ од. тарифікація 8,50 0,00 8,50
середньорічне число посадових окладів ( ставок) педагогічного 
персоналу СЮТ од. тарифікація 8,00 0,00 8,00

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за умовами 
оплати віднесених до педагогічного персоналу СЮТ од. тарифікація 0,50 0,00 0,50

Кі-сть гуртків СЮТ од. ЗВІТ 55,00 0,00 55,00
Обсяг видатків СЮТ грн. кошторис 923577,00 0,00 923577,00
Обсяг видатків натех.обслуг.обладнання в межах програми 
інформатизація грн. потреба 800,00 0,00 800,00

Обсяг видатків на послуги інтернет грн. потреба 1200,00 0,00 1200,00
2 п р о д у к т у

Кі-сть дітей БДЮ осіб ЗВІТ 635,00 0,00 635,00
Кі-сть дівчаток, що відвідує БДЮ осіб ЗВІТ 352,00 0,00 352,00
Кі-сть хлопчиків, що відвідує БДЮ осіб звіт 286,00 0,00 286,00
Кі-сть дітей СЮТ осіб звіт 700,00 0,00 700,00
Кі-сть дівчаток, що відвідує СЮТ осіб звіт 315,00 0,00 315.00
Кі-сть хлопчиків, що відвідує СЮТ осіб звіт 385,00 0,00 385,00
Кі-сть проведених заправок картриджів та ремонтів обладнання од. 6,00 0,00 6,00
Кі-сть точок мережі інтернет од. потреба 2,00 0,00 2,00

3 е ф е к т и в н о с т і

Витрати на 1 дитину, яка отримує позашкільну освіту БДЮ грн. витрати/ кі-сть дітей 2794,00 0,00 2794,00
Кі-сть дітей на 1 гурток БДЮ осіб ЗВІТ 14,00 0,00 14,00
Кі-сть дітей на 1 гурток СЮТ осіб звіт 13,00 0,00 13,00
Витрати на 1 дитину . яка отримує позашкільну освіту СЮТ грн. 1321,00 0,00 1321,00
Середні витрати на утримання однієї точки мережі інтернет в межах 
програми Інформатизація грн. кошторис/потреба 1100,00 0,00 1100,00

Середні витрати на одну один.заправки, ремонту в межах програми 
інформатизація грн. 150,00 0,00 150,00

4 ЯКОСТІ '
Відсоток дітей, охоплених позашкільною освітою БДЮ відс. 100,00 0,00 100,00
Відсоток дітей, охоплених позашкільною освітою в СЮТ відс. 100,00 0,00 100,00

Раїса КАРМАН
(ПІДПИС) (і ні ці ал и/і ні ці ал. прізвище)

управління Наталія ЗАХАРЧУК

03.02.2021 р.
(ініціали/ініціал. прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

03.02.2021 р. № 7

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1 . 0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменуван ня відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3 . 0611152 1152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції 23504000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

, , .  ... (код Функціональної (код Типової програмної класифікації видатків та'  к . класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) т  _ , 
г  > } кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4 .  О б с я г  б ю д ж е т н и х  п р и з н а ч е н ь / б ю д ж е т н и х  а с и г н у в а н ь  - 1 5 0 8 5 7 0  г р и в е н ь  , у  т о м у  ч и с л і  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  -  1 5 0 8 5 7 0  г р и в е н ь  т а  с п е ц і а л ь н о г о  ф о н д у  -  0  

г р и в е н ь .

5 .  П і д с т а в и  д л я  в и к о н а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

Конституція України; Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р. № 2456-УІІ;
Закон України “ Про освіту” від 23.05.1991 № 1060-ХІІ;
Наказ МФУ “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” від 26.08.2014р.№836.
Постанова КМУ "Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр" від 12.07.2017 р. №545 ( із змінами);
Рішення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік” від 21.12.2020р. №2/8-26;

6 .  Ц іл і  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и ,  н а  д о с я г н е н н я  я к и х  с п р я м о в а н а  р е а л із а ц ія  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення рівного доступу до якісної освіти дітям із особливими освітніми потребами шляхом організації їх навчання у закладах освіти на основі застосування особистісно- 
орієнтованих методів навчання, з урахуванням індивідуальних потреб, можливостей, здібностей та інтересів таких дітей

7 .  М е т а  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

Забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти шляхом проведення комплексної психологб- 
педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого - педагогічних, корекційнихпослуг та забезпечення їх системного кваліфікованого супроводу.

8 .  З а в д а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и



№
з/п Завдання

І Забезпаечення дітей з особливими освітніми потребами освітою

9 .  Н а п р я м и  в и к о р и с т а н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечення діяльності ІРЦ за рахунок освітньої субвенції 1 508 570 0 1 508 570
Усього 1 508 570 0 1 508 570

1 0 . П е р е л і к  м і с ц е в и х  /  р е г іо н а л ь н и х  п р о г р а м ,  щ о  в и к о н у ю т ь с я  у  с к л а д і  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

1. Р е з у л ь т а т и в н і  п о к а з н и к и  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Всього-середньорічне число ставок педагогічного персоналу од. 9,00 0,00 9,00
Обсяг видатків за рахунок субвенції грн. 1508570,00 0,00 1508570,00

2 п р о ду к ту

Кількість інклюзивно- ресурсних центрів ш т . 1,00 0,00 1,00
кількість дітей, які відвідують ІРЦ осіб 334,00 0,00 334,00
Кі-сть дівчаток, які відвідують ІРЦ осіб 160,00 0,00 160,00
Кі-сть хлопчиків, які відвідують ІРЦ осіб 174,00 0,00 174,00

3 еф ек ти в н о ст і

Витрати субвенції на одну дитину грн. 4517,00 0,00 4517,00
4 я к о с т і

Відсоток охоплення дітей, потребуючих навчання в ІРЦ відс. 100,00 0,00 100,00

1« ° нм^^іравління
03.02,2021

ж  ' -  41256\*
М.П^ї^ ^ З 'країнь

Раїса КАРМАН
(інішали/ініціал. прізвище)

Наталія ЗАХАРЧУК
(ініціали/ініціал. прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н а к а з /  р о з п о р я д ч и й  д о к у м е н т

В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р т у  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

03.02.2021 р. № 7

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1 . 0 6 0 0 0 0 0  В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р т у  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2.

3 .

0 6 1 0 0 0 0  В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р т у  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и 4 1 3 2 6 2 7 7
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0 6 Ш 3 0 1 1 3 0 0 9 9 0  М е т о д и ч н е  з а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і за к л а д ів  о с в іт и 2 3 5 0 4 0 0 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету')

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -454104 гривень , у тому числі загального фонду -  454104 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и ; Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  в ід  0 8 .0 7 .2 0 1 0 р .  №  2 4 5 6 -У 1 І ;
З а к о н  У к р а їн и  “ П р о  о с в іт у ” в ід  2 3 .0 5 .1 9 9 1  №  1 0 6 0 -Х ІІ ;
З а к о н  У к р а їн и  “ П р о  за г а л ь н е  с е р е д н ю  о с в іт у ” в ід  1 3 .0 5 .1 9 9 9  №  6 5 1 -Х І У ;
Н а к а з М О Н  У к р а їн и  “ П р о  в п о р я д к у в а н н я  у м о в  о п л а т и  п р ац і т а  з а т в е р д ж е н н я  с х е м  т а р и ф н и х  р о з р я д ів  п р а ц ів н и к ів  н а в ч а л ь н и х  за к л а д ів , у с т а н о в  о с в іт и  та  н а у к о в и х  у с т а н о в ” в ід  
2 6 .0 9 .2 0 0 5  № 5 5 7 ;
П о с т а н о в а  К М У  “ П р о  за т в е р д ж е н н я  н о р м  х а р ч у в а н н я  у  н а в ч а л ь н и х  т а  д и т я ч и х  за к л а д а х  о з д о р о в л е н н я  та  в ід п о ч и н к у ” в ід  2 2 .1 1 .2 0 0 4  №  1 5 9 1 ;
Р іш ен н я  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  в ід  21 . ! 2 .2 0 2 0 р .№  2 /8 - 1 2  " П р о  за т в е р д ж е н н я  П р о гр а м и "  Ін ф о р м а т и за ц ія  т а  к о м п 'ю т е р и за ц ія  о с в іт и  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  на  
2 0 2 1 - 2 0 2 5 р о к и " .
Р іш ен н я  с е с і ї  м іс ь к о ї р а д и  “ П р о  б ю д ж е т  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  на 2 0 2 1  р ік ” в ід  2 1. 1 2 .2 0 2 0 р . № 2 /8 -2 6 ;

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ц іль д е р ж а в н о ї п ол іт и к и



Н а у к о в о  - м е т о д и ч н е  з а б е з п е ч е н н я  с и с т е м и  д о ш к іл ь н о ї, за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї  о с в іт и  т а  п о за ш к іл ь н о ї о с в іт и , о р г а н із а ц ія  н а у к о в о  - м е т о д и н о ї  р о б о т и , п ід в и щ ен н я  к в а л іф ік а ц ії, 
п р о ф е с ій н о г о  р ів н я  п е д а г о г іч н и х  п р а ц ів н и к ів  з а к л а д ів  і р о зв и т о к  їх н ь о ї  т в о р ч о ї ін іц іа т и в и _____________________________________________________________________________________________________

7. Мета бюджетної програми

З а б е з п е ч е н н я  н а л е ж н о ї м е т о д и ч  н о ї р о б о т и  за к л а д а м и  о с в іт и

8. Завдання бюджетної програми
№
з /п

З а в д а н н я

1 З а б е з п е ч и т и  н а л е ж н у  м е т о д и ч н у  р о б о т у  в у с т а н о в а х  о с в іт и

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Н а п р я м и  в и к о р и ст а н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

і 2 3 4 5

1 З а б е з п е ч и т и  н а л е ж н у  м е т о д и ч н у  р о б о т у  в у с т а н о в а х  о с в іт и 4 5 3  104 0 4 5 3  104

2 Ф ін а н с у в а н н я  в и д а т к ів  з  ін ф о р м а т и з а ц ії т а  к о м п 'ю т е р и за ц ії 1 0 0 0 0 1 0 0 0

У с ь о г о 4 5 4  104 0 4 5 4  104

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї  /  р е г іо н а л ь н о ї п р о г р а м и З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

І 2 3 4 5

1 Ін ф о р м а т и за ц ія  т а  к о м п 'ю т е р и за ц ія  о с в іт и  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  - 2 0 2 5  р о к и 1 0 0 0 0 1 0 0 0

У с ь о г о 1 000 0 1 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

П о к а зн и к и О д и н и ц я  в и м ір у
Д ж е р е л о

ін ф о р м а ц ії
З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

к іл ь к ість  за к л а д ів о д . ш т а т н и й  р о зп и с 1 ,0 0 0 ,0 0 1 ,0 0

с е р е д н ь о р іч н е  ч и с л о  ш т а т н и х  о д и н и ц ь  а д м ін п е р с о н а л у , за  
у м о в а м и  о п л а т и  в ід н е с е н и х  д о  п е д а г о г іч н о г о  п е р с о н а л у

о д . ш т а т н и й  р о зп и с 3 ,0 0 0 ,0 0 3 ,0 0

О б с я г  в и д а тк ів грн . 4 5 3 1 0 4 ,0 0 0 ,0 0 4 5 3 1 0 4 ,0 0

В и д а т к и  на за п р а в к у  та  р е м о н т  к а р т р и д ж а грн. 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

2 п р о д у к т у



1 2 3 4 5 6 7

К і-с т ь  п р о в е д е н и х  с е м ін а р ів , н а р а д , п о к а з о в и х  з б о р ів о д . п лан  р о б о т и 2 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 ,0 0

К і-с т ь  за п р а в о к  к а р т р и д ж а о д . 7 ,0 0 0 ,0 0 7 ,0 0

3 ефективності
в а р т іст ь  в и г о т о в л е н н я  о д н о г о  п р и м ір н и к а  н а в ч а л ь н о -м е т о д и ч н о ї  
л іт е р а т у р и

гр н . 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

В и т р а т и  на о д н у  за п р а в к у  к а р т р и д ж а грн . 1 4 3 ,0 0 0 ,0 0 1 4 3 ,0 0

4 ЯКОСТІ

з а б е з п е ч е н іс т ь  у с т а н о в  о с в іт и  н а в ч а л ь н о -м е т о д и ч н о ю  

л іт е р а т у р о ю
в ід с . 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

Начальник відділу

ПОГОДЖЕНО:
7  (підпис)

Р а їс а  К А Р М А Н

(ініціали/ініціал, прізвище)

Н а та л ія  З А Х А Р Ч У К

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н а к а з /  р о з п о р я д ч и й  д о к у м е н т

В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р т у  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и

(найменування головного розпорядника

0 3 .0 2 .2 0 2 1  р. №  7

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

коштів місцевого бюджету )

1 . 0 6 0 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р т у Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и 4 1 3 2 6 2 7 7

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0 6 1 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р т у Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и 4 1 3 2 6 2 7 7

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3 . 0 6 1 1 1 5 1 1151 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін к л ю з и в н о -р е с у р с н и х  ц ен т р ів  з а  р а х у н о к  
к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

2 3 5 0 4 0 0 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

. ~  .. (код Функціональної (код Іипової програмної класифікації видатків та ,.  ... х , класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) - .кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -478801 гривень , у тому числі загального фонду -  478801 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и ; Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  в ід  0 8 . 0 7 . 2 0 10р. №  2 4 5 6 -У І1 ;
З а к о н  У к р а їн и “ П р о  о с в іт у ” в і д 2 3 .0 5 .1 9 9 1  №  1 0 6 0 -Х 1 І;
Н а к а з М Ф У  “  П р о  д е я к і п и т а н н я  з а п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  та  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів ”  в ід  2 6 .0 8 . 2 0 1 4 р .№ 8 3 6 .
П о с т а н о в а  К М У  " П р о за т в е р д ж е н н я  П о л о ж е н н я  п р о  ін к л ю з и в н о -р е с у р с н и й  ц ентр"  в ід  1 2 .0 7 .2 0 1 7  р . № 5 4 5 ;
Р іш ен н я  с е с і ї  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  в ід  2 1 . 1 2 . 2 0 1 2 0 р . №  2 /8 - 1 2  “ П р о  за т в е р д ж е н н я  П р о г р а м и  " Ін ф о р м а т и за ц ія  та  к о м п 'ю т е р и за ц ія  о с в іт и  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о їт е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и  н а  2 0 2 1 - 2 0 2 5  роки"
Р іш ен н я  с е с і ї  м іс ь к о ї р а д и  “  П р о  б ю д ж е т  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1 р ік ” в ід  2 1 . 1 2 .2 0 2 0 р . № 2 /8 - 2 6 ;

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п

Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и

1 З а б е з п е ч е н н я  р ів н о г о  д о с т у п у  д о  я к іс н о ї о с в іт и  д іт я м  із о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о т р е б а м и  ш л я х о м  о р г а н із а ц ії  їх  н ав ч ан н я  у  за к л а д а х  о с в іт и  на о с н о в і за с т о с у в а н н я  о с о б и с т іс н о -



о р іє н т о в а н и х  м е т о д ів  н ав ч ан н я , з  у р а х у в а н н я м  ін д и в ід у а л ь н и х  п о т р е о , м о ж л и в о с т е й , з д ю н о с т е и  та інтересів іа к и л  ді їси

7. Мета бюджетної програми

З а б е з п е ч е н н я  п ід т р и м к и  та  р о зв и т к у  ін к л ю з и в н о -р е с у р с н о г о  ц е н т р у

8. Завдання бюджетної програми
№

■з/п
З а в д а н н я

1 ін к л ю з и в н о  - р е с у р с н и й  ц е н т р  м іс ц е в и й  б ю д ж е т

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з /п

Н а п р я м и  в и к о р и с т а н н я  б ю д ж е т н и х  к ош тів З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

і 2 3 4 5

1 Ін к л ю з и в н о -р е с у р с н и й  ц ен т р  м іс ц е в и й  б ю д ж е т 4 6 1  801 0 4 6 1  801

2 Ф ін а н с у в а н н я  в и д а тк ів  з ін ф о р м а т и з а ц ії т а  к о м п 'ю т е р и з а ц ії 17 0 0 0 0 17 0 0 0

У с ь о г о 4 7 8  801 0 4 7 8  801

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї /  р е г іо н а л ь н о ї п р о г р а м и З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

І 2 3 4 5

1 Ін ф о р м а т и за ц ія  т а  к о м п 'ю т е р и за ц ія  о с в іт и  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  - 2 0 2 5  р ок и 17 0 0 0 0 17 0 0 0

У с ь о г о 17 0 0 0 0 17 0 0 0

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

П о к а зн и к и О д и н и ц я  в и м ір у
Д ж е р е л о

ін ф о р м а ц ії
З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

В с ь о г о  - с е р е д н я  к іл ь к ість  с т а в о к  ( ш т а т н и х  о д и н и ц ь ) о д . 2 ,5 0 0 ,0 0 2 ,5 0

О б с я г  в и д а т к ів  за  р а х у н о к  б ю д ж е т у  г р о м а д и грн . 4 6 1 8 0 1 ,0 0 0 ,0 0 4 6 1 8 0 1 ,0 0

О б с я г  в и д а тк ів  на п о с л у г и  ін т е р е н т у грн . 2 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 8 0 ,0 0

О б с я г  в и д а тк ів  на т е х .о б с л у г .о б л а д н а н н я  в м е ж а х  п р о г р а м и  
ін ф о р м а т и за ц ія

грн . 4 1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 2 0 ,0 0

о б с я г  в и д а т к ів  на п р и д б а н н я  о б л .в  м е ж а х  п р о г р а м и грн . 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 ,0 0



1 2 3 4 5 1 *____________ ____________І____________
ін ф о р м а т и з а ц і

2 п р о д у к т у

к іл ь к ість  д іт е й ,я к і в ід в ід у ю т ь  ІР Ц о д . 3 3 4 ,0 0 0 ,0 0 3 3 4 ,0 0

К і-с т ь  д ів ч а т о к , які в ід в ід у ю т ь  ІРЦ о с іб 1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0 ,0 0

К і-с т ь  х л о п ч и к ів , які в ід в ід у ю т ь  ІР Ц о с іб 1 7 4 ,0 0 0 ,0 0 1 7 4 ,0 0

К і-с т ь  т о ч о к  ін т е р н е т у о д . 1 ,0 0 0 ,0 0 1 ,0 0

к і-ст ь  п р о в е д е н .з а п р а в о к  к о т р и д ж а  т а  р е м о н т ів  о б л а д н а н н я о д . 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 ,0 0

К і-с т ь  о д и н .п р и д б а н о г о  о б л а д н а н н я  в м е ж а х  п р о г р а м и  
Ін ф о р м а т и з а ц ії

о д . 2 ,0 0 0 ,0 0 2 ,0 0

3 е ф е к т и в н о с т і

В и т р а т и  к о ш т ів  б ю д ж е т у  г р о м а д и  н а  1 д и т и н у о д . 1 4 3 4 ,0 0 0 ,0 0 1 4 3 4 ,0 0

С е р е д н і в и д а т к и  на п р и д б а н н я  о д н іє ї  о д и н .о б л .в м е ж а х  П р о г р а м и  

Ін ф о р м а т и за ц і
гр н . 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

С е р е д н і в и тр а т и  на о д н у  о д и н .з а п р а в к и , р е м о н т у  в м е ж а х  
п р о г р а м и  ін ф о р м а т и за ц ія

гр н . 1 3 7 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 ,0 0

С е р е д н і в и тр а т и  н а  у т р и м а н н я  о д н іє ї  т о ч к и  м е р е ж і Ін т е р н е т  в 
м е ж а х  п р о г р а м и  Ін ф о р м а т и за ц ія

гр н . 2 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 8 0 ,0 0

4 ЯКОСТІ

В ід с о т о к  о х о п л е н н я  д іт е й , п о т р е б у ю ч и х  н ав ч ан н я  в ІР Ц в ід с . 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

Н а ч а л ь н и к  в ідд ілу

/  (підпис)

Р а їс а  К А Р М А Н

(ініціади/ініціал, прізвище)

Н атал ія  З А Х А Р Ч У К

(ініціади/ініціал, прізвище)



и п  І и і _ |  ^ / | \ 1 _ |  I V

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н а к а з /  р о з п о р я д ч и й  д о к у м е н т

В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р т у  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и

(найменування головного розпорядника

0 3 . 0 2 .2 0 2 1 р . №  7

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

коштів місцевого бюджету)

1.

2.

3 .

0 6 0 0 0 0 0  В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р т у  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и 4 1 3 2 6 2 7 7
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0 6 1 0 0 0 0  В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і т а  с п о р т у  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

0 6 1 1 1 6 0 1 1 6 0

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

0 9 9 0  З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ц е н т р ів  п р о ф е с ій н о г о  р о зв и т к у
_________________________п е д а г о г іч н и х  п р а ц ів н и к ів _____________________________________________________

(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та
класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
кредитування бюджету)

4 1 3 2 6 2 7 7

(код за ЄДРПОУ)

2 3 5 0 4 0 0 0 0 0 0

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1151231 гривень , у тому числі загального фонду -  1151231 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и ; Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  в ід  0 8 .0 7 .2 0 1 0 р .  №  2 4 5 6 -У І1 ;
З а к о н  У к р а їн и  “ П р о  о с в іт у ” в ід  2 3 .0 5 .1 9 9 1  №  1 0 6 0 -Х ІІ ;
Н а к а з М Ф У  “ П р о  д е я к і п и т а н н я  за п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  ск л а д а н н я  та  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів ” в ід  2 6 .0 8 .2 0 1 4 р .№ 8 3 6 .
Р іш е н н я  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  в ід  2 7 .0 8 .2 0 2 0 р .  №  6 1 /8 - 1 1  " П р о  с т в о р е н н я  к о м у н а л ь н о ї у с т а н о в и  " Ц е н т р  п р о ф е с ій н о г о  р о зв и т к у  п е д а г о г іч н и х  п р а ц ів н и к ів  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  
Ч е р к а с ь к о ї о б л а с т і"

Р іш е н н я  с е с і ї  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  в ід  2 1 .1 2 .2 0 2 0 р .  №  2 /8 - 1 2  “ П р о  за т в е р д ж е н н я  П р о г р а м и  " Ін ф о р м а т и за ц ія  та  к о м п ю т е р и з а ц ія  о с в іт и  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  
на 2 0 2 1  -2 0 2 5 р о к и " " .
Р іш ен н я  с е с і ї  м іс ь к о ї р а д и  “ П р о  б ю д ж е т  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  на 2 0 2 1 р ік ” в ід  2 1 .1 2 .2 0 2 0 р . № 2 /8 - 2 6 ;

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ц іл ь  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и



X

О р г а н із а ц ій н е  т а  ф ін а н с о в е  з а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і м е р е ж і за к л а д ів  о с в іт и  у  п о р я д к у , в с т а н о в л е н о м у  з а к о н о д а в с т в о м , і в о б с я з і ,  д о с т а т н ь о м у  для за б е з п е ч е н н я  п р а в іа  н а  о с в іт у  
в с іх  г р о м а д я н  У к р а їн и ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ____________________________

7. Мета бюджетної програми

С п р и я н н я  п р о ф іс ій н о м у  р о зв и т к у  п е д а г о г іч н и х  п р а ц ів н и к ів  за к л а д ів  д о ш к іл ь н о ї, п о з а ш к іл ь н о ї, за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї  о с в іт и , ін к л ю зи в н о  - р е с у р с н о г о  ц е н т р у

8. Завдання бюджетної програми
№
з /п

З а в д а н н я

1 С п р и я н н я  п р о ф е с ій н о м у  р о зв и т к у  п е д п р а ц ів н и к ів  за к л а д ів  о с в іт и

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з /п

Н а п р я м и  в и к о р и ст а н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

і 2 3 4 3

1
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і Ц е н т р у  П р о ф е с ій н о г о  р о зв и т к у  п е д а г о г іч н и х  п р а ц ів н и к ів  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї  
р а д и  Ч е р к а с ь к о ї о б л а с т і

1 141 231 0 1 141 231

2 Ф ін а н с у в а н н я  в и д а т к ів  на ін ф о р м а т и з а ц ію  т а  к о м п 'ю т е р и з а ц ію 10 0 0 0 0 10 0 0 0

У с ь о г о 1 151 231 0 1 151 231

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї  /  р е г іо н а л ь н о ї п р о г р а м и З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

і 2 3 4 5

1 Ін ф о р м а т и за ц ія  т а  к о м п 'ю т е р и за ц ія  о с в іт и  Т а л ь н ів с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  на 2 0 2 1 -  2 0 2 5  р о к и 10 0 0 0 0 10 0 0 0

У с ь о г о 10 000 0 10 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з /п

П о к а зн и к и О д и н и ц я  в и м ір у
Д ж е р е л о

ін ф о р м а ц ії
З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

в с ь о г о  - с е р е д н ь о р іч н е  ч и с л о  ст а в о к  (ш т а т н и х  о д и н и ц ь )  
п р о ф е с ій н о г о  р о зв и т к у

о д . 6 ,5 0 0 ,0 0 6 ,5 0

К іл ь к іс т ь  ц е н т р ів  п р о ф е с ій н о г о  р о зв и т к у о д . 1 ,0 0 0 ,0 0 1 ,0 0

с е р е д н ь о р іч н е  ч и с л о  ш т а тн и х  о д и н и ц ь  а д м ін п е р с о н а л у , за  
у м о в а м и  о п л а т и  в ід н е с е н и х  д о  п е д а г о г іч н о г о  п е р с о н а л у  п р о ф . 
ц е н т р у

о д . 6 ,0 0 0 ,0 0 6 ,0 0



1 2 3 4 5 6 7

с е р е д н ь о р іч н е  ч и с л о  ш т а тн и х  о д и н и ц ь  с п е ц іа л іс т ів  п р о ф .ц е н т р у о д . 0 ,5 0 0 ,0 0 0 ,5 0

О б с я г  в и д а тк ів  на ц е н т р  п р о ф е с ій н о г о  р о зв и т к у гр н . 1 1 4 1 2 3 1 ,0 0 0 ,0 0 1 1 4 1 2 3 1 ,0 0

О б с я г  в и д а тк ів  на п р и д б а н н я  о б л а д н а н н я  в м е ж а х  П р о г р а м и  

ін ф о р м а т и за ц ія
гр н . 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

О б с я г  в и д а тк ів  на т е х н іч н е  о б с л у г о в у в а н н я  о б л а д н а н н я  в м е ж а х  
П р о г р а м и  ін ф о р м а т и з а ц ї

гр н . 2 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0

О б с я г  в и д а т к ів  н а  п о с л у г и  Ін т е р н е т гр н . 2 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0

2 продукту
к іл ь к ість  за к л а д ів , які о б с л у г о в у є  ц е н т р  п р о ф е с ій н о г о  р о зв и т к у о д . 4 4 ,0 0 0 ,0 0 4 4 ,0 0

В с ь о г о  ц е н т р ів  п р о ф е с ій н о г о  р о зв и т к у о д . 1 ,0 0 0 ,0 0 1 ,0 0

К і-с т ь  о д и н и ц ь  п р и д б а н о г о  о б л а д н а н н я  в м е ж а х  П р о г р а м и  
ін ф о р м а т и за ц ія

о д . 1 ,0 0 0 ,0 0 1 ,0 0

К і-с т ь  п р о в е д е н и х  за п р а в о к  к а р т р и д ж ів  т а  р е м о н т у  о б л а д н а н н я о д . 1 7 ,0 0 0 ,0 0 1 7 ,0 0

К і-с т ь  т о ч о к  м е р е ж і Ін т е р н е т о д . 1 ,0 0 0 ,0 0 1 ,0 0

3 ефективності
С е р е д н і в и тр а т и  на о б с л у г о в у в а н н я  1 у с т а н о в и  Ц е н т р о м гр н . 2 6 1 6 4 ,0 0 0 ,0 0 2 6 1 6 4 ,0 0

С е р е д н і в и тр а т и  на п р и д б а н н я  1 о д и н и ц і о б л а д н а н н я  в м е ж а х  
П р о г р а м и  ін ф о р м а т и з а ц ії

гр н . 2 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0

С е р е д н і в и тр а т и  на 1 о д и н и ц ю  з а п р а в к и ,р е м о н т у  а  м е ж а х  
П р о г р а м и  ін ф о р м а т и з а ц ії

гр н . 1 4 7 ,0 0 0 ,0 0 1 4 7 ,0 0

С е р е д н і в и тр а т и  на у т р и м а н н я  1 т о ч к и  м е р е ж і В н т е р н е т  в м е ж а х  
П р о г р а м и  ін ф о р м а т и з а ц ії

гр н . 2 0 8 ,0 0 0 ,0 0 2 0 8 ,0 0

4 ЯКОСТІ

з а б е з п е ч е н іс т ь  у с т а н о в  о с в іт и  п о с л у г а м и  Ц е н т р у в ід е . 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

03.02.2021 р. № 7

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. 0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 23504000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

. . . .  ... . (код Функціональної (код Типової програмної класифікації видатків та , .  ...г г . класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) ~ . г ■’ кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4 .  О б с я г  б ю д ж е т н и х  п р и з н а ч е н ь / б ю д ж е т н и х  а с и г н у в а н ь  - 1 5 7 3 3 3 3  г р и в е н ь  ,  у  т о м у  ч и с л і  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  — 1 5 7 3 3 3 3  г р и в е н ь  т а  с п е ц і а л ь н о г о  ф о н д у  — 0  

г р и в е н ь .

5 .  П і д с т а в и  д л я  в и к о н а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

Конституція України; Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р. № 2456-У1І;
Закон України “ Про освіту” від 23.05.1991 № 1060-ХІІ;
Постанова КМУ “ Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників уставное, закладів та організацій окремих галузей 
бюджетної сфери” від 30.08.2002 №1298;
Наказ МФУ “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” від 26.08.20!4р.№836.
Рішення сесії міської ради “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік” від 21.12.2020р. №2/8-26;
Рішення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020р. №2/8-11 " Про затвердження комплексної Програми " Освіта Тальнівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки"
Рішення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020р. №2/8-14 " Про затвердження Програми розвитку та удосконалення організації харчування в закладах освіти Тальнівської міської 
територіальної громади на 2021 рік".
Рішення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020р. №2/8-17" Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей і учнівської молоді Тальнівської міської територіальної 
громадина 2021 рік".
Рішення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020р. №2/8-13 " Про затвердження Програминаціонально- патріотичного виховання дітей та молоді в Тальнівськїй міській територіальній 
громаді на 2021 - 2022 роки".

6 .  Ц іл і  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и ,  н а  д о с я г н е н н я  я к и х  с п р я м о в а н а  р е а л із а ц ія  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення оптимальних умов для забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення перевезення дітей до загальноосвітніх закладів освіти 1 295 326 0 1 295 326
2 Харчування та оздоровлення дітей 97 643 0 97 643
3 Стипендії міської ради 142 752 0 142 752
4 Матеріальне забезпечення дітей сиріт 37612 0 37612

Усього 1 573 333 0 1 573 333

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма Освіта Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 роки 1 573 333 0 1 573 333
Усього 1 573 333 0 1 573 333

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Обсяг видатків пов’язаний з перевезенням дітей, що проживають у 
сільській місцевості грн. кошторис 1295326,00 0,00 1295326,00

Обсяг видвтків на харчування для літнього табору грн. кошторис 75110,00 0,00 75110,00
і 2 3 4 5 6 7

Обсяг видатків на придбання путівок для оздоровлення дітей грн. кошторис 22533,00 0.00 22533.00
Обсяг видатків на виплати за категоріям грн. кошторис 126752,00 0,00 126752.00
Обсяг видатків на придбання призів( ( матеріалів) для організації 
заходів грн. кошторис 16000.00 0,00 16000,00



Обсяг видатків на придбання шкільної форми дітям - сиротам гри. кошторис 26752,00 0,00 26752,00
Обсяг видатківна виплату допомогу дітям - сиротам грн. кошторис 10860,00 0,00 10860,00

2 п р о д у к ту

Шкільних автобусів од. звіт 11,00 0,00 11,00
Кі-сть учнів, які підвозяться до навчальних закладів осіб звіт 398,00 0,00 398,00
Кі-сть поїздок за один день од. звіт 4,00 0,00 4,00
Кі-сть днів у які проводяться підвезення од. інформація 183,00 0,00 183,00
Кі-сть дітей, які плануються оздоровити в пришкільних таборах осіб 214,00 0,00 214,00
Кі-сть днів оздоровлення Д Н ІВ 14,00 0,00 14,00
Кі-сть дітей, які будуть оздоровлені осіб 5,00 0,00 5,00
Кі-сть осіб, яким планується призначення виплат осіб 254,00 0,00 254,00
Кі-сть заходів од. 15,00 0,00 15,00
Кі-сть дітей- сиріт, яким будуть придбані шкільні форми осіб 30,00 0,00 30,00
Кі-сть дітей-сирі г, яким проводиться виплата осіб 6,00 0,00 6,00

3 еф ек ти в н о ст і

Середні витрати на 1 шкільний автобус грн. 11776,00 0,00 11776,00
Середні витрати на 1 поїздку грн. 2944,00 0,00 2944,00
Середні витратина 1 дитину грн. 350,00 0,00 350,00
Середня вартість 1-го дня оздоровлення грн. 25,00 0,00 25,00
Вартість 1 путівки грн. 4500,00 0,00 4500,00
Середні виплати на 1 особу грн. 500,00 0,00 500,00
Середні витрати на 1 захід грн. 1070,00 0,00 1070,00
Середні витрати на придбання 1 коиплекту шкільної форми грн. 890,00 0,00 890,00
Середні виплати на 1 дитину - сироту грн. 1810,00 0,00 1810,00

4 ЯКОСТІ

Відсотокохоплення учнів, які необхідно підвозити відс. 100,00 0,00 100,00
Відсоток охоплення дітей оздоровлення відс. 100,00 0,00 100,00
Відсоток охоплення дітей путівками відс. 100,00 0,00 100,00
Відсоток охоплення виплат стипендії відс. 100,00 0,00 100.00
Відсоток виконання запланованих заходів відс. 100,00 0.00 100,00
Відсоток забезпечення дітей- сиріт шкільною формою відс. 100,00 0.00 100,00
Відсоток забезпечення виплатами дітям сиротам відс. 100,00 0,00 100,00
І І Л Ч И Д І . І Ш К  в]

(управління
і

Раїса КАРМАН
(ініщали/ініціал. прізвище)

Наталія ЗАХАРЧУК
~ ^ / ї т (інішали/ініціал. прі ївищс)


